全空連　第２６８号
平成３０年８月１３日
各都道府県空手道連盟 事務局長　殿
各競技団体空手道連盟 事務局長　殿
[image: image1.png]

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益財団法人　全日本空手道連盟

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　専務理事　有竹隆佐
会員登録手続方法、会員登録料の変更について
拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　平素は本連盟の事業活動に格別のご協力を賜り誠にありがとうございます。
　　さて、平成29年12月8日開催の第19回理事会におきまして、会員規程の改定が承認され、平成31年4月1日より会員申込方法及び会員登録料が変更になります。
つきましては、改定後の会員登録料、申し込み方法をお知らせします。別紙をご確認いただき、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。
なお、平成31年度からの会員登録方法につきましては、改めてお知らせ致します。
よろしくお願い申し上げます。

敬具